Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тавричанская средняя общеобразовательная школа

Любинского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2024 г.                                       № 218

«О проведении пробного итогового сочинения (изложения)  в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробное итоговое сочинения (изложения) в 11 классе в 2024-2025 учебном

году 25.11.2024 года;

2. Назначить ответственным за проведение пробного итогового сочинения (изложения)

заместителя директора по УВР Жердеву Т.И.

2.1.  Обеспечить контроль  и  неукоснительное  исполнение  Порядка  проведения,

утверждённых нормативными документами (далее - Порядок), на всех этапах проведения

итогового сочинения (изложения);

2.4. Обеспечить информирование участников итогового сочинения (изложения) и их

родителей (законных представителей) о местах и сроках проведения итогового  сочинения

(изложения), о порядке проведения итогового сочинения  (изложения),  об  основаниях

 для  удаления  с  итогового  сочинения (изложения),  о времени и месте

ознакомления с результатами итогового сочинения (изложения), а также о результатах

итогового сочинения (изложения), полученных обучающимися и экстернами;

3. Назначить ответственных сотрудников за обеспечение технического, информационно –

методического и организационно - технологического сопровождения проведения

итогового сочинения (изложения).

Утвердить комиссию по проведению итогового сочинения (изложения) в составе:

– организаторов проведения итогового сочинения (изложения):

• Гончаренко Е.А.  учитель биологии;

• Ивкина А.В.  учитель начальных классов;

– дежурных, участвующих в организации итогового сочинения вне учебных кабинетов:

• Дорохина И.Н. социальный педагог;

• Мелихова Л.А. учитель ИЗО;

– технических специалистов, оказывающих информационно-техническую помощь, в том

числе по организации печати и копирования (сканирования) бланков итогового сочинения:

• Жердева Т.И. заместитель директора по УВР;

3.1. Педагогам обеспечить соблюдение условий конфиденциальности  и

информационной безопасности на всех этапах проведения итогового сочинения

(изложения);

3.2. Заведующему библиотекой Динер М.Д. обеспечить участника итогового сочинения

орфографическим словарем, участника итогового изложения -  орфографическим и

толковым словарями.

• Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой

Директор школы:      А.В. Климко

		2024-12-04T11:16:54+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ